آغاز کرده بود.
سامســونگ کــه بــا ســری
Samsung Galaxy Z محصولات

Fold بخش به یکی از پیشگامان بازار
تلفن های هوشمند تاشو تبدیل شده به
زودی از نسل جدید این محصولات با
Samsung Galaxy Z Fold نــام
3 رونمایی می کند. این تلفن هوشمند
در تاریخ 11 آگوست 2021 مصادف
با 20 مرداد 1400 معرفی می شــود و
می توانــد انقلابی بزرگ در تلفن های
هوشــمند تاشــو باشــد. پردازنده
3 Samsung Galaxy Z Fold
یکی از قدرتمندتریــن پردازنده های
بازار موبایل است؛ اسنپدراگون 888 که

می تواند سرعت بی نظیری داشته باشد.

صفحــه نمایش ثانویه
3 Samsung Galaxy Z Flip
هم اندکی بزرگتر شــده و حالا ابعادی
1.9 اینچــی دارد. اطلاعــات زیادی
درباره این تلفن هوشمند وجود ندارد
اما مشخص است که در شرایطی مشابه
3 Samsung Galaxy Z Fold با
در تاریخ 11 آگوست 2021 مصادف با

20 مرداد 1400 معرفی می شود.
6 Google Pixel

اگرچــه گوگل به دلیــل موتور
جســتجو و سیســتم عامل اندروید
شــناخته می شــود اما آن ها فــارغ از
محصولاتــی که به صورت نرم افزاری
معرفی کرده اند، محصولاتی هم دارند
که به شــکل ســخت افزاری ساخته
شده اند. محصولات سری Pixel یکی
از همین محصولات هستند که به ویژه